
UCHWAŁA NR LXIX/322/2023 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lgota Wielka na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) i art. 211 ust.1, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 
poz. 1641) oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( tj. Dz. U. z 2023 r poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, 
poz. 1234, poz. 1641, poz. 1717, poz. 1672)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochodów budżetu zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatków budżetu zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody budżetu:                           36 235 494,15 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                          24 176 748,97 zł 

- majątkowe w wysokości                    12 058 745,18 zł, 

b) wydatki budżetu:                            40 033 565,24 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                           23 120 185,09 zł 

- majątkowe w wysokości                     16 913 380,15 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zakresie limitu wydatków inwestycyjnych w roku 2023 zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu gminy, który wynosi – 3 798 071,09 zł i zostanie on pokryty przychodami 
pochodzącymi  z: 

- zaciągniętych  pożyczek i kredytów  w wysokości  2 669 866,58 zł, 

- wolnymi środkami w wysokości  839 978,79  zł, 

- przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w  wysokości 172 542,72 zł. 

- przychodami pochodzącymi z rozliczeń środków określonych a art.5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 115 683,00 zł. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4  633 208,37 zł, oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 835 137,28  zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 7. Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu     - w kwocie       1 000 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie      2 669 866,58 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  
835 137,28 zł; 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
do kwoty 0,00 zł; 

5) koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 
2 951 500,00 zł w tym: 

- odsetki od zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek w wysokości 
2 950 000,00 zł, -rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 1 500,00 zł. 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy Lgota Wielka do: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8242DD9D-4FB0-4CD8-A834-39145112B109. Podpisany Strona 1



1. zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu     -    do kwoty      1 000 000,00 zł; 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego - do kwoty      2 669 866,58 zł; 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów      – do kwoty 
835 137,28 zł; 

d) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  do 
kwoty 0,00 zł; 

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy; 

3. dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu w granicach działu polegających na 
przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

4. dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych  w ramach działu między zadaniami 
inwestycyjnymi do wysokości umożliwiającej realizację zadania z wyłączeniem zmian kwot wydatków 
objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej. Przesunięcie 
w planie nie może spowodować likwidacji zadania inwestycyjnego i utworzenia nowego zadania. 

5. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:  -zmianą kwot lub uzyskaniem 
płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, -
zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, -zwrotem płatności otrzymanych 
z budżetu środków europejskich 

6. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

7. przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku bieżącym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

8. dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Jarosław Bujacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8242DD9D-4FB0-4CD8-A834-39145112B109. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa   515 463,00    0,00   23 000,00   538 463,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70095 Pozostała działalność   71 000,00    0,00   23 000,00   94 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   29 500,00    0,00   23 000,00   52 500,00

750 Administracja publiczna   86 181,38    0,00   15 000,00   101 181,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   11 012,00    0,00   15 000,00   26 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   11 000,00    0,00   15 000,00   26 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

 5 966 233,00    0,00    600,00  5 966 833,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

  861 239,00    0,00    600,00   861 839,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat    200,00    0,00    600,00    800,00

758 Różne rozliczenia  7 193 529,10 -  17 310,10  1 836 285,10  9 012 504,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  3 978 734,00    0,00   12 174,00  3 990 908,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 978 734,00    0,00   12 174,00  3 990 908,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego    0,00    0,00  1 806 801,00  1 806 801,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin    0,00    0,00  1 806 801,00  1 806 801,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   171 118,10 -  17 310,10   17 310,10   171 118,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   17 310,10 -  17 310,10    0,00    0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

w złotych

bieżące

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXIX/322/2023 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 27 września 2023 r. - plan dochodów budżetu gminy na rok 2023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8242DD9D-4FB0-4CD8-A834-39145112B109. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   17 310,10   17 310,10

855 Rodzina  2 294 713,00    0,00   47 648,00  2 342 361,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85595 Pozostała działalność    0,00    0,00   47 648,00   47 648,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

   0,00    0,00   47 648,00   47 648,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 766 248,00    0,00   42 648,00  1 808 896,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   71 257,00    0,00   42 648,00   113 905,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   3 000,00    0,00   1 000,00   4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   12 500,00   12 500,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

  62 257,00    0,00   29 148,00   91 405,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   49 648,00 -  47 648,00    0,00   2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

92195 Pozostała działalność   49 648,00 -  47 648,00    0,00   2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

  47 648,00 -  47 648,00    0,00    0,00

 22 276 525,97 -  64 958,10  1 965 181,10  24 176 748,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 12 058 745,18    0,00    0,00  12 058 745,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 136 340,47    0,00    0,00  1 136 340,47

 34 335 271,15 -  64 958,10  1 965 181,10  36 235 494,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 136 340,47    0,00    0,00  1 136 340,47

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8242DD9D-4FB0-4CD8-A834-39145112B109. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  15 495 721,77   306 382,35   208 882,35   12 000,00   196 882,35   97 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00  15 189 339,42  15 189 339,42    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 300,00   12 300,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  15 508 021,77   306 382,35   208 882,35   12 000,00   196 882,35   97 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00  15 201 639,42  15 201 639,42    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 024 534,68   60 403,15   60 403,15    0,00   60 403,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   964 131,53   964 131,53    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 300,00   12 300,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 036 834,68   60 403,15   60 403,15    0,00   60 403,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   976 431,53   976 431,53    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   134 312,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   134 312,42   134 312,42    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 300,00   12 300,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   146 612,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   146 612,42   146 612,42    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   280 000,00   280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  28 500,00 -  28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   28 500,00   28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   280 000,00   280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   280 000,00   280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  28 500,00 -  28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   28 500,00   28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   280 000,00   280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  28 500,00 -  28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 500,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   28 500,00   28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   278 500,00   278 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   278 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 383 279,57  7 383 279,57  7 134 663,71  5 550 441,96  1 584 221,75    0,00   248 615,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 271,00 -  20 271,00 -  20 271,00 -  5 917,00 -  14 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   32 445,00   32 445,00   32 445,00    0,00   32 445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 395 453,57  7 395 453,57  7 146 837,71  5 544 524,96  1 602 312,75    0,00   248 615,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 029 972,80  5 029 972,80  4 846 745,80  4 067 988,96   778 756,84    0,00   183 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  17 361,00 -  17 361,00 -  17 361,00 -  5 000,00 -  12 361,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   29 535,00   29 535,00   29 535,00    0,00   29 535,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 042 146,80  5 042 146,80  4 858 919,80  4 062 988,96   795 930,84    0,00   183 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   62 889,00   62 889,00   62 889,00   62 889,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   59 889,00   59 889,00   59 889,00   59 889,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   384 902,84   384 902,84   384 902,84    0,00   384 902,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 349,00 -  6 349,00 -  6 349,00    0,00 -  6 349,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   378 553,84   378 553,84   378 553,84    0,00   378 553,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Transport i łączność

Drogi wewnetrzne

600

60017

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

757 Obsługa długu publicznego

75702

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu

8010
Rozliczenia z bankami związane z
obsługą długu publicznego

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXIX/322/2023 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 27 września 2023 r. - plan wydatków budżetu gminy na rok 2023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8242DD9D-4FB0-4CD8-A834-39145112B109. Podpisany Strona 1



przed zmianą   96 373,00   96 373,00   96 373,00    0,00   96 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 012,00 -  5 012,00 -  5 012,00    0,00 -  5 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   91 361,00   91 361,00   91 361,00    0,00   91 361,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 070,00   10 070,00   10 070,00    0,00   10 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 070,00   9 070,00   9 070,00    0,00   9 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   215 420,00   215 420,00   215 420,00    0,00   215 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   29 535,00   29 535,00   29 535,00    0,00   29 535,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   244 955,00   244 955,00   244 955,00    0,00   244 955,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 755 030,00  2 755 030,00  2 755 030,00  2 755 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 753 030,00  2 753 030,00  2 753 030,00  2 753 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   297 440,00   297 440,00   281 757,00   267 999,00   13 758,00    0,00   15 683,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   917,00 -   917,00 -   917,00 -   917,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    917,00    917,00    917,00    0,00    917,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   297 440,00   297 440,00   281 757,00   267 082,00   14 675,00    0,00   15 683,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 870,28   4 870,28   4 870,28   4 870,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   284,00 -   284,00 -   284,00 -   284,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 586,28   4 586,28   4 586,28   4 586,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 358,00   11 358,00   11 358,00    0,00   11 358,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    917,00    917,00    917,00    0,00    917,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 275,00   12 275,00   12 275,00    0,00   12 275,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   201 239,00   201 239,00   201 239,00   201 239,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   633,00 -   633,00 -   633,00 -   633,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   200 606,00   200 606,00   200 606,00   200 606,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 313 956,00  1 313 956,00  1 278 380,00   722 303,00   556 077,00    0,00   35 576,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 993,00 -  1 993,00 -  1 993,00    0,00 -  1 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 993,00   1 993,00   1 993,00    0,00   1 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 313 956,00  1 313 956,00  1 278 380,00   722 303,00   556 077,00    0,00   35 576,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   14 400,00   14 400,00   14 400,00    0,00   14 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 993,00 -  1 993,00 -  1 993,00    0,00 -  1 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 407,00   12 407,00   12 407,00    0,00   12 407,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   32 587,00   32 587,00   32 587,00    0,00   32 587,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 993,00   1 993,00   1 993,00    0,00   1 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   34 580,00   34 580,00   34 580,00    0,00   34 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 311 675,13  2 311 675,13  1 934 280,13  1 179 476,87   754 803,26    0,00   377 395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 800,00   5 800,00   5 800,00   5 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 317 475,13  2 317 475,13  1 940 080,13  1 185 276,87   754 803,26    0,00   377 395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   531 631,93   531 631,93   528 631,93   490 864,59   37 767,34    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 800,00   5 800,00   5 800,00   5 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   537 431,93   537 431,93   534 431,93   496 664,59   37 767,34    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   390 438,38   390 438,38   390 438,38   390 438,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 800,00   5 800,00   5 800,00   5 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   396 238,38   396 238,38   396 238,38   396 238,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 379 044,83  2 379 044,83   399 163,31   269 760,08   129 403,23    0,00  1 979 881,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 800,00 -  5 800,00 -  5 800,00    0,00 -  5 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 373 244,83  2 373 244,83   393 363,31   269 760,08   123 603,23    0,00  1 979 881,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 121,00   20 121,00   20 121,00    0,00   20 121,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 800,00 -  5 800,00 -  5 800,00    0,00 -  5 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 321,00   14 321,00   14 321,00    0,00   14 321,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 121,00   20 121,00   20 121,00    0,00   20 121,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 800,00 -  5 800,00 -  5 800,00    0,00 -  5 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 321,00   14 321,00   14 321,00    0,00   14 321,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 551 837,37  2 407 449,64  2 407 249,64   77 651,00  2 329 598,64    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00   144 387,73   144 387,73    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   91 149,00   91 149,00   91 149,00    0,00   91 149,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 642 986,37  2 498 598,64  2 498 398,64   77 651,00  2 420 747,64    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00   144 387,73   144 387,73    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   145 000,00   145 000,00   145 000,00    0,00   145 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80104 Przedszkola

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pomoc społeczna

4440

85219 Ośrodki pomocy społecznej

852

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

855 Rodzina

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

85508

4330

90013 Schroniska dla zwierząt

900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8242DD9D-4FB0-4CD8-A834-39145112B109. Podpisany Strona 2



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   190 000,00   190 000,00   190 000,00    0,00   190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   145 000,00   145 000,00   145 000,00    0,00   145 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   190 000,00   190 000,00   190 000,00    0,00   190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   94 000,00   94 000,00   94 000,00    0,00   94 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   46 149,00   46 149,00   46 149,00    0,00   46 149,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   140 149,00   140 149,00   140 149,00    0,00   140 149,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   90 000,00   90 000,00   90 000,00    0,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   43 369,00   43 369,00   43 369,00    0,00   43 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   133 369,00   133 369,00   133 369,00    0,00   133 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 780,00   2 780,00   2 780,00    0,00   2 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 780,00   6 780,00   6 780,00    0,00   6 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  39 917 942,24  23 016 862,09  18 948 681,38  10 216 090,70  8 732 590,68   279 500,00  3 508 680,71    0,00    0,00   280 000,00  16 901 080,15  16 901 080,15   115 683,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  54 571,00 -  54 571,00 -  26 071,00 -  5 917,00 -  20 154,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   170 194,00   157 894,00   129 394,00   5 800,00   123 594,00    0,00    0,00    0,00    0,00   28 500,00   12 300,00   12 300,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  40 033 565,24  23 120 185,09  19 052 004,38  10 215 973,70  8 836 030,68   279 500,00  3 508 680,71    0,00    0,00   280 000,00  16 913 380,15  16 913 380,15   115 683,00    0,00    0,00

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

Wydatki razem:

90013 Schroniska dla zwierząt

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8242DD9D-4FB0-4CD8-A834-39145112B109. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXIX/322/2023 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 27 września 2023 r. Plan wydatków majątkowych na rok 2023 

  

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 15 189 339,42 12 300,00 15 201 639,42  

 60017  Drogi wewnetrzne 964 131,53 12 300,00 976 431,53  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 134 312,42 12 300,00 146 612,42  

   Budowa drogi wewnętrznej ul. 
Poprzeczna w miejscowości Brudzice 27 237,84 12 300,00 39 537,84 

 

  
Razem 16 901 080,15 12 300,00 16 913 380,15  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8242DD9D-4FB0-4CD8-A834-39145112B109. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXIX/322/2023 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 27 września 2023 r. 

PRZYCHODY I  ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacj

a 
Kwota w 2023 r. 

przed zmianą Zmiana * 
Kwota w 2023 r. 

po zmianie 
  §    
1 2 3 4 5 6 

1. Dochody  34 265 889,49 1 969 604,66 36 235 494,15 
2. Wydatki  39 848 560,58 185 004,66 40 033 565,24 
3. Wynik budżetu  -5 582 671,09 1 784 600,00  -3 798 071,09 

Przychody ogółem:  6 417 808,37 -
1 784 600,00 4 633 208,37 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 5 089 803,86 -
1 584 800,00 3 505 003,86 

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952    

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE § 903 0,00 0,00 0,00 

4. Spłaty pożyczek i kredytów  udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00 0,00 0,00 
5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00 0,00 0,00 
6. Wolne środki, których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1 039 778,79 -199 800,00 839 978,79 
7. Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00 0,00 0,00 
8. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00 
9. Inne papiery wartościowe  § 931 0,00 0,00 0,00 
10. Z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0,00 0,00 0,00 

11. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 172 542,72 0,00 172 542,72 

a. 
Ustawa o wychowaniu w trzeżwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z 
opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu  63 127,08 0,00 63 127,08 

b. Ustawa o dodatku węglowym  9 180,00 0,00 9 180,00 

c. 
Ustawa o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa  1 822,00 0,00 1 822,00 

d. Ustawa o odpadach  98 413,64 0,00 98 413,64 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8242DD9D-4FB0-4CD8-A834-39145112B109. Podpisany Strona 1



12. 

Przychody  wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  § 906 115 683,00 0,00 115 683,00 

a. 
Ustawa o finansach publicznych, środki określone w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i datacje na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziuałem tych środków   115 683,00 0,00 115 683,00 

Rozchody ogółem:  835 137,28 0,00 835 137,28 
1. Spłata krajowych kredytów § 992 488 400,00 0,00 488 400,00 
2. Spłata krajowych pożyczek § 992 346 737,28 0,00 346 737,28 

3. 
Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00 0,00 0,00 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 0,00 0,00 
5. Przelewy na rachunki lokat § 994  0,00 0,00  0,00 
6. Wykup innych papierów wartościowych  § 982  0,00 0,00  0,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  0,00 0,00  0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8242DD9D-4FB0-4CD8-A834-39145112B109. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIX/322/2023 RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 lit. a

	lit. b w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 lit. b
	tir. 2 (4) w § 3 lit. b


	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (5) w § 5
	tir. 2 (6) w § 5
	tir. 3 (7) w § 5
	tir. 4 (8) w § 5

	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7
	pkt 5 w § 7
	tir. 1 (9) w § 7 pkt 5


	§ 8
	ust. 1 w § 8
	lit. a w § 8 ust. 1
	lit. b w § 8 ust. 1
	lit. c w § 8 ust. 1
	lit. d w § 8 ust. 1

	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8
	ust. 5 w § 8
	ust. 6 w § 8
	ust. 7 w § 8
	ust. 8 w § 8

	§ 9
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Załącznik 3
	Załącznik 4




